
 Na temelju članka 68. stavka 2. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 84/21) i 

članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 11.  sjednici održanoj dana 28. veljače 2023. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli obavljanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Vodica 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom dodjeljuje se obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Grada Vodica. 

 

Članak 2. 
Obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Vodica dodjeljuje 

se trgovačkom društvu LEĆ d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti sa sjedištem u Vodicama, 

Obala Juričev Ive Cota 9, OIB: 79331181937. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:   363-01/23-01/17 

URBROJ: 2182-4-01/08-23-1 

Vodice, 28. veljače 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 


